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Exp. Num: 398/2022/RRHH

RESOLUCIÓN Nº2
TRIBUNAL CALIFICADOR  

TÉCNICO AUXILIAR MONITOR DE OCIO Y TIEMPO LIBRE
GRUPO C2

“RESULTADOS DEFINITIVOS DEL  EJERCICIO (TIPO TEST) DE LA FASE DE OPOSICIÓN Y 
PLAZO DE PRESENTACIÓN DE MÉRITOS DEL PROCESO SELECTIVO PARA PROVEER 
MEDIANTE CONCURSO-OPOSICIÓN UNA PLAZA DE TÉCNICO AUXILIAR MONITOR DE OCIO 
Y TIEMPO LIBRE COMO PERSONAL LABORAL FIJO (PROCESO EXTRAORDINARIO DE 
ESTABILIZACIÓN CONFORME AL ART 2. DE LA LEY 20/2021 DE 28 DE DICIEMBRE) EN EL 
AYUNTAMIENTO DE PILAR DE LA HORADADA ”

Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones de las calificaciones provisionales del 

ejercicio tipo test del proceso selectivo para proveer mediante concurso-oposición una plaza de 
Técnico Auxiliar Monitor de Ocio y Tiempo Libre como personal laboral fijo, (proceso 
extraordinario de estabilización conforme al artículo 2 de la ley 20/2021 de 28 de diciembre), 
no habiendo existido alegación-reclamación a la Resolución N.º1 del Tribunal Calificador de 

fecha 29 de noviembre de 2023, en relación a las puntuaciones publicadas en el Tablón de 

Anuncios de la Sede Electrónica del Ayuntamiento.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas por la Junta de Gobierno 

Local de fecha 04 de octubre de 2022, este Tribunal calificador, RESUELVE:

PRIMERO.-  Establecer como resultado definitivo del ejercicio tipo test el siguiente:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN

1 ABELLAN MARIN, NOEMI ***9746** 46

2 ALBALADEJO SANCHEZ, LAURA ***1487** NO PRESENTADO

3 ALCARAZ LORENTE, ANA MARIA ***1948** 36

4 BAÑOS HIDALGO, FELIPE ***1900** NO PRESENTADO

5 BAS APARICIO, ENCARNACION MARIA ***6634** 50

6 CARBONELL FERNANDEZ, EVELYN ***1996** 48
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7 DAVO JIMENEZ, MARCELINO ***6917** 52

8 ESPINOSA VILLAESCUSA, ALEJANDRA 
INGA

***1487** NO PRESENTADO

9 FUENTES RODRIGUEZ, CRISTIAN ***1256** NO PRESENTADO

10 FUENTES RUIZ, CELIA ***1417** 46

11 GARCIA ALCARAZ, MARIA DEL CARMEN ***1650** 54

12 GARCIA GARCIA, CRISTINA ***1489** 48

13 GARCIA MAÑOGIL, MONICA ***0687** NO PRESENTADO

14 GARCIA MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN ***1086** 38

15 HENAREJOS GARCIA, VICTORIA ***1735** 38

16 ILLAN FERNANDEZ, MARIA JOSE ***7154** NO PRESENTADO

17 LOPEZ ARREDONDO, MIRELLA ***0769** 50

18 LOPEZ LOPEZ, MARIA SHEILA ***4259** 54

19 MARCOS CASES, LUCILA ***1242** 50

20 MARTINEZ PLATA, MARIA FUENSANTA ***1763** 58

21 MARTINEZ ROS, MARIA CONCEPCION ***1823** 56

22 MARTINEZ SANCHEZ, GLORIA ***5081** 46

23 MORAN MONTESDEOCA, SONIA IDALITHA ***4706** 46

24 MOYA MARTINEZ, MARTA ***5182** NO PRESENTADO

25 MUÑOZ CARCELES, CARLA MARIA ***4616** 48

26 ORTEGA FARFAN, DANILO XAVIER ***9514** NO PRESENTADO

27 PEREZ BAÑOS, ANA MARIA ***5216** 38

28 PEREZ CASELLES, DIANA ***3183** 50

29 PEREZ LOPEZ, ISABEL ***5745** 38

30 RAUSHKINA VARENIK, TATSIANA ***4628** 50

31 ROSAGRO HERNANDEZ, NATALIA ***4956** 46

32 RUBIO AGEA, ANA MARIA ***5564** 42

33 RUZAFA GRACIA, MARTA DEL CARMEN ***0456** 52

34 SAMPER PATIÑO, MARIA PILAR ***0778** 48

35 SERRANO FUENTES, ANTONIO ***1688** NO PRESENTADO

36 SORIA MORA, MARIA JESUS ***1153** 38

SEGUNDO.- Establecer como APTOS  a los aspirantes que han obtenido una calificación 

igual o superior a 15 puntos, y que quedan emplazados, para que en en el plazo de 5 días 
hábiles presenten la documentación acreditativa de los méritos relacionados en la solicitud de 

participación,  y que son los siguientes:  
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APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN

1 ABELLAN MARIN, NOEMI ***9746** 46

2 ALCARAZ LORENTE, ANA MARIA ***1948** 36

3 BAS APARICIO, ENCARNACION MARIA ***6634** 50

4 CARBONELL FERNANDEZ, EVELYN ***1996** 48

5 DAVO JIMENEZ, MARCELINO ***6917** 52

6 FUENTES RUIZ, CELIA ***1417** 46

7 GARCIA ALCARAZ, MARIA DEL CARMEN ***1650** 54

8 GARCIA GARCIA, CRISTINA ***1489** 48

9 GARCIA MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN ***1086** 38

10 HENAREJOS GARCIA, VICTORIA ***1735** 38

11 LOPEZ ARREDONDO, MIRELLA ***0769** 50

12 LOPEZ LOPEZ, MARIA SHEILA ***4259** 54

13 MARCOS CASES, LUCILA ***1242** 50

14 MARTINEZ PLATA, MARIA FUENSANTA ***1763** 58

15 MARTINEZ ROS, MARIA CONCEPCION ***1823** 56

16 MARTINEZ SANCHEZ, GLORIA ***5081** 46

17 MORAN MONTESDEOCA, SONIA IDALITHA ***4706** 46

18 MUÑOZ CARCELES, CARLA MARIA ***4616** 48

19 PEREZ BAÑOS, ANA MARIA ***5216** 38

20 PEREZ CASELLES, DIANA ***3183** 50

21 PEREZ LOPEZ, ISABEL ***5745** 38

22 RAUSHKINA VARENIK, TATSIANA ***4628** 50

23 ROSAGRO HERNANDEZ, NATALIA ***4956** 46

24 RUBIO AGEA, ANA MARIA ***5564** 42

25 RUZAFA GRACIA, MARTA DEL CARMEN ***0456** 52

26 SAMPER PATIÑO, MARIA PILAR ***0778** 48

27 SORIA MORA, MARIA JESUS ***1153** 38

TERCERO.- Los méritos se presentarán mediante original (para su compulsa) o 
copia compulsada (de las certificaciones o y/o justificantes acreditativos de los mismos), 
según se establece en el art. 28 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común. (No se admitirá ningún mérito no especificado en el  ANEXO I.)

La instancia y documentación acreditativa de méritos podrán presentarse:

 A través de Sede Electrónica (Siempre que todos los documentos presentados  
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tengan Código de Verificación Electrónico.)

 Registro General del Ayuntamiento de Pilar de la Horadada. (Para el registro 

presencial no se aceptarán documentos de un tamaño superior a A4, en ese caso, 

deberán venir acompañados de una fotocopia en tamaño A4 (tamaño folio) )

 O a través de cualquiera de los medios previstos en el artículo 16.4 de la Ley 

39/2015.

Para el general conocimiento de los aspirantes, en Pilar de la Horadada a la fecha de la 

firma. 

   Vº.Bº.  LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL.                    EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL  
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